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Rektör 
Karahocagil'den 

Görevdeki 
İlk Dokuz Ay 

Değerlendirmesi: 
Başarılar 

ve Gelecek 
Vizyonu

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Mustafa Kasım 
Karahocagil, görevdeki ilk dokuz ayında üniversitenin akademik 

ve sosyal anlamda önemli ilerlemeler kaydettiğini belirtti.
Kırşehir Ahi Evran Üniversi

tesi Rektörü Mustafa Kasım Karaho
cagil, görevdeki ilk dokuz ayını de
ğerlendirmek üzere yerel basın men
supları ile bir araya geldi.

Karahocagil, üniversitenin

bu süre zarfında kat ettiği başarılar 
ve gerçekleştirdiği projeler hakkında 
bilgi verdi.

Rektör Karahocagil'in liderli
ğinde üniversite, akademik ve sosyal 
anlamda önemli ilerlemeler kaydetti.

Bu süreçte, KPSS Türkiye 
üçüncüsü bir öğrenci yetiştirildi ve 
birçok TÜBİTAK projesine imza atıl
dı.

Ayrıca, üniversite, ziyaretler, 
projeler ve çeşitli protokollerle
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Müzeler Haftasında 
Kırşehir’e ilgi yoğun

Müdür Sancarbarlaz, 
Kırşehir'e veda ediyor

Türk Eko
nomi Bankası 
(TEB) Kırşehir Şu
be Müdürü olarak 
2022 yılında Anka
ra'dan Kırşehir'e 
atanan Muhammed 
Sancarbarlaz, gö
rev değişikliği ne
deniyle Kırşehir'e 
veda ediyor.

Sancarbar- 
laz, Kırşehir'de ge
çirdiği 2 yıllık sü
reçte başarılı çalış
malara imza

* ı- f- v

Müzeler Haftası dolayısıyla bir açık
lama yapan Kırşehir Valisi H. Mete Buhara, 
"Müzelerimizin ilgi görmesi ilimiz adına biz- 
leri memnun etmektedir" dedi.

Vali Buhara yaptığı açıklamasında 
şunları kaydetti:

"Anadolu adeta bir açık hava müze 
siyken kadim kent Kırşehir'imiz de bu 2’fle

Eski Tarım Bakanı Güçlü, 
Wall Buhara ile görüştü

*

Kırşehir'de gözler Temmuzda:
Asgari ücretliyi 

heyecanlandıran iddia!
Kırşehir ve tüm Türkiye 

genelinde, asgari ücret meselesi 
ciddi bir şekilde gündemde.

Yılın ikinci yarısında bek
lenen asgari ücret zammı, Kırşe
hir'de de büyük bir beklenti için
de karşılanıyor.

Ekonomik kriz ve artan

maliyetler, asgari ücretle geçi
nen vatandaşların hayatını gide
rek zorlaştırıyor.

Bu durum, özellikle 
yerel ekonomiler üzerinde baskı 
yaratıyor ve Kırşehir gibi şehir
lerde yaşayanları doğrudan etki
liyor. Ekonomi yönetimi, 2'de

Eski Tarım Bakanı ve Anadolu 
Mektebi Başkanı Prof. Dr. Sami Güçlü, 
resmi bir ziyaret kapsamında Kırşehir Vali
si H. Mete Buhara ile bir araya geldi.

Kırşehir Valiliği'nde gerçekleşen 
bu önemli buluşma, her iki tarafın ilgi 
alanlarına giren konuların masaya yatırıl
dığı verimli bir görüşme olarak nitelendiril
di.

Prof. Dr. Sami Güçlü, ziyaretin ar
dından yaptığı açıklamada Kırşehir'in 2'de

Kırşehir’de sürücüler dikkat!
Yeni kaza tespit 

tutanağı uygulaması 
e-Devlet’te!

Kırşehir de aracı olan binlerce vatan
ım  için büyük bir yenilik duyuruldu.

Trafik kazaları sonrasında dolduru
lan kaza tespit tutanağı, artık e-Devlet Mobil 
uygulaması üzerinden hızlı ve kolay bir 2'de

Kırşehir'de 
Geleneksel 

Çocuk Oyunları
Şenliği başladı Haberi 8'rfe
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OECD ülkelerinde 
ekonomik 

büyüme ilk çeyrekte 
yüzde 0,4 oldu
Ekonomik Kalkınma ve İş Birliği Ör

gütü (OECD) ülkelerinde ekonomik büyüme 
yılın ilk çeyreğinde yüzde 0,4 ile bir önceki 
çeyreğe göre hafif artış gösterdi.

OECD, yılın ilk çeyreğine ilişkin 
öncü ekonomik büyüme verilerini açıkladı.

Buna göre, OECD ülkelerinde Gayri 
Safi Yurtiçi Hasıla (GSYH), ocak-mart döne
minde yüzde 0,4 büyüdü. Ekonomik büyü
me bir önceki çeyrekte yüzde 0,3 olarak ka
yıtlara geçmişti.

G7 ülkeleri arasında İngiltere ve Al
manya'da büyüme ilk çeyrekte sırasıyla 
yüzde 0,6 ve yüzde 0,2 ile toparlanma gös
terdi.

İngiltere'de ekonomi geçen yılın 
son çeyreğinde yüzde 0,3 ve Almanya'da 
yüzde 0,5 daralmıştı.

Ekonomik büyüme Kanada'da ocak- 
mart döneminde yüzde 0,2, İtalya ve Fran
sa'da yüzde 0,1 olurken, Avro Bölgesi'nde 
yüzde 0,3 hesaplandı.

Avro Bölgesi'nde de ekonomi geçen 
yılın son çeyreğinde yüzde 0,1 küçülmüştü.

ABD ekonomisi yılın ilk çeyreğinde 
yüzde 0,4 olurken, bir önceki çeyrekteki 
yüzde 0,8 büyümeye göre özel tüketimdeki 
düşüşün etkisiyle yavaşlama gösterdi.

Japonya'da ise ekonomi yılın ilk üç 
ayında yüzde 0,5 daraldı.

OECD ülkelerinde ekonomik büyü
me ilk çeyrekte yıllık bazda ise yüzde 1,6 
olarak hesaplandı. (AA)

Eski Tarım Bakanı Güçlü, 
Vali Buhara ile görüştü

1'den Devam
kalkınma projelerine olan desteğini vurgula
yarak, bölgenin tarımsal potansiyelini artır
maya yönelik çeşitli fikir alışverişlerinde bu
lunulduğunu belirtti.

Güçlü, "Kırşehir için atılacak adım
lar, bölgenin ekonomik ve sosyal kalkınma
sına büyük katkı sağlayacak" dedi.

Ziyaret, iki liderin Kırşehir'in gelece
ği için ortak çalışma yürütme niyetinde ol
duklarını gösteriyor. İki tarafın da birlikte ça
lışarak bölgeye yönelik somut projeler geliş
tirebilecekleri beklentisi içinde oldukları be
lirtiliyor. (HABER MERKEZİ)
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Müzeler Haftasında 
Kırşehir’e ilgi yoğun

1'den Devam
anlamda farklı içerikteki müzeleriyle dikkat çekmektedir. Kendi 
alanında ülkemizde ilk ve tek diyebileceğimiz Kırşehir Ahilik Mü
zesi, Ahi Evran-ı Veli'nin ilkeleri olan Ahilik değerlerini gelecek ne
sillere aktarmak ve Ahiliğin yanı sıra dönemin esnaflarının eserle
rini sergilemek maksadıyla açılmıştır. Bir diğer müzemiz Kaman 
Kalehöyük Arkeoloji Müzesi de Anadolu'da yaşamış medeniyetle
rin kesişme noktası olması sebebiyle farklı uygarlıkların, farklı 
zaman katmanlarından çıkarılan eserlerin sergilendiği önemli bir 
yer. Yanı başındaki Japon Bahçesi de vatandaşlarımız tarafından 
yoğun ilgi görmektedir.

Kırşehir Müzesi'nde de ilimizin geçmişten günümüze 
kadar her türlü değerini görmek mümkün. Kızılırmak havzasında 
devam eden Kurutlu kazı alanından çıkarılan hayvan iskeletleri
nin sergilendiği müzemizde yaklaşık 8 milyon yıl önce Anadolu'da 
yaşamış canlıların iskeletleri mevcut.

Müzelerimizin ilgi görmesi İlimiz adına bizleri memnun et
mektedir. Gerek Kırşehir'in tanıtımı gerekse Anadolunun kadim 
değerlerinin gelecek nesillere aktarılması ve turistlere gösteril
mesi konusunda çalışmalarımıza hızla devam ediyoruz. Kırşehir 
müzelerinin yanı sıra UNESCO tarafından müzik kenti ilan edilmiş 
bir şehirdir. Abdallık kültürü başta olmak üzere müzikle ilgili de
ğerlere sahibiz. Bu vesileyle, ziyaretçileri İlimize bekliyoruz.

Değerli Basın Mensupları,
Bilindiği üzere 18 Mayıs, dünya kültür mirasının korun

ması ve müzeciliğin tanıtılması amacıyla UNESCO tarafından "Mü
zeler Günü" olarak ilan edilmiş, ülkemizde ise 1982 yılından beri 
18-24 Mayıs tarihleri arasında "Müzeler Haftası" olarak kutlan
maya başlanmıştır.

Uluslararası Müzeler Konseyince (ICOM) 2024 yılı için Mü
zeler Günü'nün ana teması "Müzelerde Eğitim ve Araştırma" ola
rak belirlenmiştir.

Sanatın, bilimin, tarihin ve kültürle ilgili eserlerin koru
nup sergilendiği, tanıtıldığı ve gelecek kuşaklara aktarıldığı 
önemli yerler olan müzelerimiz geçmişle aramızda köprüler 
kuran, bizleri tarihte yolculuğa çıkaran, tarihin adeta yaşayan ta
nıklarıdır.
Tarihimizin her dönemine şahitlik etmiş eserlere rastlamanın 
mümkün olduğu müzelerimizdeki eşsiz eserlerin korunması, ona
rılması ve gelecek kuşaklara aktarılması bizlerin en büyük görev
lerinden birisidir.

Köklü bir tarihe sahip, çağlar boyunca birçok medeniye
te ev sahipliği yapmış, kadim kentimiz Kırşehir aynı zamanda 
doğal ve tarihi hazineleri ile turizm açısından önemli bir potansi
yel taşırken sahip olduğu farklı içerikli müzeleri ile yine kendine 
has bir şehir olarak öne çıkmaktadır.

Ahi Külliyesi içerisinde yer alan ve alanında ilk olma 
özelliğiyle, açıldığı günden itibaren ziyaretçi akınına uğrayan Kır
şehir Ahilik Müzemizde bağışlanan nesnelerle birlikte canlandır
ma bölümlerinde yer alan öğeler dahil teşhirde yer alan toplam 
nesne sayısı 612'dir.

Yine, Kırşehir Müzesi'nde 1.222 adet arkeolojik eser,
1.259 adet etnografik eser bulunurken 6.461 adet de sikke var
dır. Müzemizdeki fosil sayısı ise 55'tir.

Kaman Kalehöyük Arkeoloji Müzesinde 4.860 arkeolojik 
eser, 179 sikke, 17 çivi yazılı tablet, 334 de mühür ve mühür bas
kısı ile birlikte toplam 5.391 eser vardır.

Müzelerimizin ziyaretçi sayıları gün geçtikçe artmaya 
devam etmektedir. Bu kapsamda, 21.05.2024 tarihi itibari ile; Kır
şehir Ahilik Müzemiz açıldığı günden itibaren 95 binden fazla ki
şiyi ağırlamış, Kırşehir Müzemizi ise 2023 yılı başından bugüne 
kadar 20 bine yakın kişi ziyaret etmiştir.

2023 yılı başından bugüne Kalehöyük Arkeoloji Müzesi 
ile Japon Bahçesi yaklaşık 140 bin ziyaretçiyi ağırlamıştır.
Kırşehir Ahilik Müzesi açıldığından itibaren, diğer iki müzemiz ise 
2023 yılı başından beri olmak üzere toplamda 250 bine yaklaşan 
yerli ve yabancı ziyaretçiyi konuk etmiştir.
Bu vesile ile, tarih ve kültür mirasımızın korunmasında görev 
alan müze çalışanlarımız başta olmak üzere tüm vatandaşlarımı
zın Müzeler Günü'nü ve Müzeler Haftasını kutluyor, en içten 
sevgi ve saygılarımı sunuyorum." (KIRŞEHİR VALİLİĞİ)

KAEÜde Yenilik Rüzgarları...
1'den Devam
adından söz ettirdi. İsrail'in Gazze'deki ey
lemlerine karşı yapılan direniş açıklaması 
gibi politik duruşlar da gündeme geldi.

Üniversite, AR-GE çalışmalarını artı
rırken, yeni fakülte binaları ve çeşitli etkin
likler düzenledi. Ödüller kazanan başarılar 
da bu süreçte dikkat çekti.

Kadro bekleyen 160'dan fazla aka
demisyene atama yapıldığını belirten Kara- 
hocagil, bu adımların üniversitenin akade
mik potansiyelini güçlendirdiğini vurguladı.

Ayrıca, öğrenciler ve öğretim üyele
ri tarafından yazılan ve hala üzerinde çalışı
lan 117 projeye de değinildi. Bu projeler, öğ
rencilerin lisans eğitimlerini aşan başarılar 
elde etmelerini sağladı.

Karahocagil, Ahilik kültürüne dikkat

çekmek için 81 ilden 81 öğrencinin Kırşe
hir'de bir araya geldiği ve Ahilik üzerine kısa 
film yarışması düzenlendiğini açıkladı. Yarış
manın sonuçlarının yakında açıklanacağını 
duyurdu.

Bunun yanı sıra, Cacabey Uzay ve 
Bilim Şenliği, Kırşehir'de ilk kez gerçekleşti
rilmesine rağmen büyük ilgi gördü. Karaho
cagil, bu tür etkinliklerin her yıl düzenlene
ceğini ve genişletileceğini belirtti.

Rektör Karahocagil'in basın toplan
tısındaki bu açıklamaları, üniversitenin gele
ceği adına umut verici gelişmeler olarak de
ğerlendirildi.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, bi
limsel ve kültürel alanda kendini sürekli ye
nileyerek ilerlemeye devam ediyor.
(FİLİZ ÖZ)

Müdür Sancarbarlaz, Kırşehir’e veda ediyor
1'den Devam
attı ve yeni görev yeri TEB İstanbul Avcılar 
Çarşı Şube oldu.
İSTANBUL'A TAYİNİ ÇIKTI

Sancarbarlaz, Kırşehir'deki görev sü
resi boyunca elde ettikleri başarıları vurgu
ladı ve İstanbul'dan gelen teklif üzerine ta
yininin gerçekleştiğini belirtti.

Bankacılık kariyerinde 20 yılı geride 
bırakan Sancarbarlaz, birçok şehirde görev 
yapmış olmasına rağmen Kırşehir'in kendisi 
ve ailesi için özel bir yeri olduğunu ifade 
etti.

Şehri sık sık ziyaret edeceklerini be
lirten Sancarbarlaz, Kırşehir halkının sami
miyetinden, güler yüzlülüğünden ve borcu
na sadık olmasından çok etkilendiğini dile 
getirdi.
KIRŞEHİR'DEN GÜZEL ANILARLA AY
RILIYOR

Kırşehir'deki kamu kurum ve kuru
luşlarından, esnaflardan ve halktan olumlu 
geri dönüşler aldığını belirten Sancarbarlaz, 
burada geçirdiği 2 yıllık süreçten büyük mut
luluk duyduğunu söyledi.

Kırşehir'i ikinci memleket olarak 
gördüklerini ifade eden Sancarbarlaz, şehir
den ayrılmanın kendisini hüzünlendirdiğini 
de sözlerine ekledi.
TEB İSTANBUL AVCILAR ÇARŞI 
ŞUBE'DE YENİ GÖREVİNE BAŞLAYA
CAK

Kırşehir halkına borçlarına sadık ol
dukları ve kendisine gösterdikleri misafir
perverlik için teşekkür eden Sancarbarlaz, 
yeni görevinde İstanbul'da hizmet vermeye 
devam edecek. Kırşehir Memleket Gazetesi 
olarak, Müdür Muhammed Sancarbarlaz'a 
yeni görevinde başarılar dileriz.
(SEVGİ ER)

Kırşehir'de gözler Temmuzda: 
Asgari ücretliyi heyecanlandıran iddia!

1'den Devam
haziran sonuna kadar bir zam yapılmaması 
halinde, mevcut asgari ücretin reel alım gü
cünün 13 bin 558 liraya kadar düşeceğini 
belirtiyor.

Bu nedenle, temmuz ayında asgari 
ücrete yapılması beklenen ara zamla birlikte 
asgari ücretin en az 21 bin 320 lira seviye
sine çıkarılması öngörülüyor. Bu iddia, An
kara kulislerinde yoğun tartışmaları da be
raberinde getiriyor.

Kırşehir'de yaşayan asgari ücretliler,

bu haberleri büyük bir dikkatle takip ediyor. 
Zira bu zam, onların günlük yaşam stan
dartlarını doğrudan etkileyebilecek bir geliş
me.

Şehrin yerel işletmeleri de, asgari 
ücret artışının tüketim harcamalarına olası 
etkilerini değerlendiriyor. Şehirdeki ekono
mik canlılığın devamı için bu tür mali des
teklerin önemi her geçen gün artıyor. Kırşe
hir'deki vatandaşlar ve işletmeler, resmi 
açıklamaları ve gelişmeleri merakla ve 
umutla bekliyorlar. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de sürücüler dikkat!
1'den Devam
şekilde doldurulabilecek. Bu yeni özellik sa
yesinde, kaza tutanağı formu fiziksel olarak 
doldurulmaya gerek kalmadan, cep telefo
nundan hızlıca oluşturulabilecek.
İŞTE ADIM ADIM KAZA TESPİT TUTA
NAĞI OLUŞTURMA

e-Devlet Mobil Uygulamasını Gün- 
celleyin: Öncelikle, e-Devlet mobil uygula
manızı güncelleyin ve profilinizde iki aşamalı 
doğrulamayı aktif hale getirin.

Kaza Tutanağı Hizmetine Ulaşın: Uy
gulamanın arama bölümüne "Kaza Tutana
ğı" yazın ve "Sigorta Bilgi ve Gözetim Mer
kezi" tarafından sunulan "Kaza Tutanağı" 
hizmetine tıklayın.

Yeni Tutanak Oluşturun veya Var 
Olan Tutanaklara Dahil Olun: "Yeni tutanak 
oluştur" veya "Yeni tutanağa dahil ol" seçe
neklerinden birini seçin.

Ruhsat Bilgilerini Girin: Kazaya karı
şan aracın ruhsat bilgilerini sisteme girin. 
Kaza Senaryosunu Hazırlayın: Kaza ekranın
da, ekrandaki seçenekleri kullanarak kaza
nın senaryosunu hazırlayın.

Kaza Fotoğraflarını Ekleyin: Kazanın 
fotoğraflarını dosyaya ekleyin.

Sigorta Bilgilerini Girin: Araç sigorta 
bilgilerini girin.

Tutanağı Tamamlayıp Kaydedin: Tu
tanağı tamamladıktan sonra kaydederek 
SBM sistemine gönderimini gerçekleştirin. 
Sisteme girilen tutanak bilgileri doğrudan Si
gorta Bilgi ve Gözetim Merkezi'ne (SBM) ak
tarılacak. Bu sayede sigorta şirketleri kaza
dan anında haberdar olacak ve hasar tespiti 
ile tazminat ödemeleri kısa sürede gerçekle
şecek.

SÜRÜCÜLER İÇİN BÜYÜK KOLAYLIK
Bu yenilikçi uygulama, trafik kazala

rının ardından gelen bürokratik işlemleri 
büyük ölçüde azaltacak ve vatandaşların iş
lerini kolaylaştıracak. E-Devlet mobil uygu
laması üzerinden kolayca erişilebilecek olan 
Kaza Tespit Tutanağı hizmeti, dijitalleşme- 
nin getirdiği kolaylıklardan biri olarak öne çı
kıyor.
KIRŞEHİR'DE YAŞAYANLAR İÇİN 
ÖNEMLİ BİR ADIM

Kırşehir'de yaşayan sürücüler, bu 
yeni hizmet sayesinde trafik kazası durum
larında daha hızlı ve etkili bir şekilde işlem 
yapabilecek. Bu yenilik, sürücülerin hayatını 
kolaylaştıracak ve zamandan tasarruf etme
lerini sağlayacak.

Kırşehir'deki tüm sürücülere duyu
rulur: e-Devlet Mobil uygulamanızı güncel
lemeyi unutmayın ve bu yeni hizmetten fay
dalanarak işlemlerinizi hızlandırın!
(FİLİZ ÖZ)

E-DEVLET KAPISI
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Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ve 

Türk Telekom arasında iş birliği vurgusu

Kırşehir Ahi 
Evran Üniversite- 
si'nin gelişimine

katkı sağlamak ama
cıyla Türk Telekom 
ile yapılan iş birlikle

ri, yeni projelerin ka
pısını aralıyor.

Rektör Yar

dımcısı Prof. Dr.
Musa Özata, bu kap
samda Türk Telekom 
Kırşehir İl Müdürü 
Mustafa Akkan'ı ma
kamında ziyaret etti.

İki lider, 
mevcut iş birliğini 
güçlendirme ve yeni 
projeler geliştirme 
konusunda fikir alış
verişinde bulundu.

Mustafa 
Akkan ziyaretle ilgili 
yaptığı açıklamada, 
"Rektör Yardımcısı 
Musa Özata'yı ağırla
maktan büyük onur 
duyduk.

Ülkemizin 
geleceği olan genç
lerin eğitimi, özellik
le teknoloji ve ileti
şim alanında, bizim 
için büyük önem ta
şıyor.

Üniversite 
ile olan iş birliğimizi 
daha da ileri taşıya
rak, gençlerimizin

eğitimine katkıda bu
lunmaya devam ede
ceğiz," dedi.

İki kurum 
arasındaki iş birliği, 
özellikle teknoloji ve 
iletişim alanlarında 
gençlere yönelik eği
tim programlarına 
odaklanacak.

Türk Tele- 
kom'un desteği ile 
üniversitenin ilgili bö
lümleri.

Sektörel ih
tiyaçlara uygun ola
rak daha donanımlı 
bireyler yetiştirmeyi 
hedefliyor.

Bu iş birliği, 
Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi'nin aka
demik ve teknolojik 
kapasitesini artırır
ken, bölge gençleri
ne de nitelikli eğitim 
fırsatları sunmayı 
amaçlıyor.
(HATİCE
SÜRMELİ)

Kırşehir İl Tarım Müdürlüğü'nden süne 
ile mücadelede büyük adım

Kırşehir İl 
Tarım Müdürlüğü, il 
genelindeki buğday 
üreticilerini tehdit 
eden süne zararlısı
na karşı kapsamlı bir 
saha çalışması baş
lattı.

Buğday ba
şaklarını hedef alan

ve üretimde ciddi ka
yıplara neden olan 
süne ile mücadelede 
etkin yöntemler dev
reye sokuldu.

Süne, özel
likle buğ da
yın süt olum döne
minde bitkinin besin 
alımını engelleyerek

verimi düşüren bir 
bitki emici böcektir.

Bu durum, 
Anadolu bölgesinde 
buğday üretimi için 
büyük bir ekonomik 
tehdit oluşturmakta
dır.

İl Tarım Mü
dürlüğü, bu tehdidi

ortadan kaldırmak 
için harekete geçti.

Kırşehir'in 
dört bir yanına gön
derilen ekipler, süne 
yoğunluğunu tespit 
ederek.

Gerekli mü
dahaleleri zamanın
da gerçekleştiriyor.

Müdürlük ta
rafından yürütülen 
çalışmalar, süne po- 
pülasyonunu kontrol 
altına almak için 
ilaçlama gibi çeşitli 
yöntemleri içeriyor.

Bu sayede, 
buğday tarlalarının 
sürdürülebilirliği ve 
ürün kalitesi koruna
rak, üreticilerin daha 
sağlıklı ürünler yetiş
tirmesi hedefleniyor.

Kırşehir İl 
Tarım Müdürlü- 
ğü'nün bu önemli gi
rişimi, bölgedeki buğ
day üreticileri tara
fından memnuniyet
le karşılanıyor.

Ekiplerin ara
lıksız sürdürdüğü bu 
mücadele çalışmala
rı, süne zararlısıyla 
başarıyla savaşmak
ta ve bölge ekono
misine katkı sağla
maktadır.

Buğday üre
ticileri, daha verimli 
ve kaliteli ürün elde 
etme şansına kavu
şurken, Kırşehir İl 
Tarım Müdürlü- 
ğü'nün bu çabaları 
takdirle karşılanıyor. 
(HABER 
MERKEZİ)

Asr-ı Saadet diye bilinen Resulul- 
lah'ın ahdi nübüvvetindeki barış, kardeşlik, 
tahammül, anlayış, fedakârlık, vefakârlık, 
i'sar ruhu Efendimiz(sav)'in vefatından 
sonra başlayan hilafet münakaşaları döne
minde zayıflayarak gerçek kıvamını kaybet
mişti. Lasiyyema, Hz. Osman(ra)döneminin 
fitneleri ve Hz. Ali'nin hilafeti esnasında ya
şanan, izahı zor münazaalar hatta kazananı 
olmayan mukateleler Ümmeti Muham- 
med'in istikbali için çok azim bir tehlike teş
kil ediyordu. Sahabenin-Hz. Aişe validemiz 
de dâhil- iki büyük topluluk halinde fiili mü
cadeleye tutuştuğu, büyük badirelerin vuku 
bulduğu muhataralı devirde, Ashab-ı Kiram 
'ın bir kısmı bu fitnenin bir tarafı olmaktan 
imtina ederek uzlete ve inzivaya çekilmiş
lerdi. Siyasi meselelerle ilgilenmenin zarar
larını yaşayarak tecrübe eden bu insanlar 
kendilerini ibadete vererek nefislerini tezhip 
etmenin çabası içerisine girmişlerdi.

Cemel ve Sıffin Savaşları Hz. Ali 
(35-40/656-661)'nin hilafeti sırasında Müs- 
lümanlar arasında meydana gelen iki 
önemli savaştır. İslam Tarihinin dönüm nok
tası kabul edilen, binlerce Müslümanın ha
yatına mâl olan bu dönem, İslam Tarihinde 
"büyük  fitn e  dönem i" olarak da bilin
mektedir. Bazı sahabîler bu savaşlarda hiç
bir gruba katılmayıp tarafsız kalmışlardır.
Bu sahabîlerden Sa'd b. Ebî Vakkas, Said b. 
Zeyd, Abdullah b. Ömer, Üsame b. Zeyd, 
Muhammed b. Mesleme, Ühban es-Sayfî, 
Selemetü'bnü Ekva, Zeyd b. Sabit, Ebu 
Bekre, İmrân b. Husayn ve Eymen b. Hu- 
raym ara buluculuk yapmadıkları ve başka
larını tarafsızlığa davet etmedikleri halde sa
dece kendileri uzlete çekilerek pasif bir ta
rafsızlık politikası izlerlerken, Ebu Musa el- 
Eş'arî, Ebu Mes'ud el-Bedrî, Abdullah b. 
Selâm, Ebu Hureyre, Said b. As ve Muğîre 
b. Şu'be kendileri savaşlara katılmadıkları 
gibi insanları da savaşlardan uzaklaştırmış
lar, bununla da aktif bir tarafsızlık örneği 
sergilemişlerdir. Cemel Savaşı'nda bir kena
ra çekilip tarafsız kalan Abdullah b. Amr, Sıf
fin Savaşı'nda babasının isteği üzerine Mu- 
aviye'nin yanında yer almış ama yine de sa
vaşmamış, hatta yanındakilere de Müslü
manlarla savaşmanın doğru olmadığını an
latmıştır. Diğer taraftan Huzeyme b. Sabit 
ve Malik b. Teyyihan gibi bazı sahabîler, Hz. 
Ali'nin yanında yer almalarına rağmen haklı 
ve haksızı birbirinden ayırt edemedikleri

için savaşıp savaşmama hususunda karar
sız kalmışlar ancak Ammar b. Yasir'in şehit 
edilmesiyle karara vararak savaşa katılmış
lar ve Muaviye'ye karşı savaşmışlardır.

Tabiinin büyüklerinden olan Hasan 
Basri'de belirginleşen dinin ahlaki yönüne 
ağırlık veren ve kimilerince ilk tasavvufi an
layış şeklinde vasıflandırılan kısmi ve belirli 
kişilerle mahdut hal, bir müddet sonra hila
fetin bütün her şeyi kontrol eden ve kendi
sine şerik kabul etmeyen statükocu karak
teri sebebiyle daha kalabalık avamdan bir 
zümrenin dini telakkisine dönüşmüştür. 
İslam'ın ahlaki sıfatlarına istinat eden bu 
güzel hasletlere, uzun asırlar içinde birçok 
bid'at ve hurafe karıştıktan sonra bu anla
yış, ilk halinden oldukça farklılaşmış; hatta 
bazı cihetlerden tevhide münafi bir kısım 
özellikleri ve tatbikatı asli unsur olarak gö
rülmeye başlanmıştır. Birçok Kur'ani kav
ram yanlış anlayış sebebiyle ademe maruz 
bırakılmıştır.

Kur'an'ı Kerim'de isim, fiil ve mas
tar olarak yüzlerce defa geçen zikir kavramı 
bozuk tasavvufi anlayışa kurban edilen kav
ramlardan birisi olarak mahzun ve sahipsiz
dir. Günümüzde kendisine radikal İslamcı 
denilen bir grup, modernist ve mealistlerin 
dudak bükerek küçümsediği, anlamı daralt
tığı veya tevil yoluyla tahrif ettiği emri ilahi 
olan zikri Kur'an ve Sünnet mihverinde ele 
aldığımızda bambaşka şeylerle karşılaşırız. 
Bazı tarikat ve tasavvufi yapılardaki zikirle 
alakalı mübalağalı ve bid'at uygulamalar ile 
tevhide zarar veren felsefi anlayışların zihin 
dünyamızdaki menfi tesirinden azade bir şe
kilde meseleyi ele aldığımızda zikrin, Yüce 
Allah tarafından sayısız ayette emredildiği, 
çok mübarek bir ibadet olduğu şu iki ayeti 
kerime okunduğu zaman anlaşılır. "Rabb i- 
n iz dedi ki: Bana dua edin ki ben de 
icabet edeyim ...". "S iz  beni z ik re 
d in /an ın  ki ben de s iz i anayım . Bana 
şükred in , nankörlük etmeyin..!". 
(Devam Edecek)

Yusuf Aydın'dan sendikal 
dayanışma ziyaretleri

Türkiye Ka- 
mu-Sen ve Türk Sağ- 
lık-Sen Kırşehir İl 
Başkanı Yusuf Aydın, 
sendikal dayanışma
yı pekiştirmek ama
cıyla Amasya ve 
Ordu'da bir dizi ziya
ret gerçekleştirdi. 
Aydın, bu ziyaretler
de sırasıyla Amasya 
ve Ordu şube baş- 
kanlarıyla kritik gö
rüşmeler yaptı.

Amasya zi
yareti kapsamında 
Şube Başkanı Şem
settin Dümen ile bir 
araya gelen Aydın, 
Dümen'in misafirper

verliğine ve ilgisine 
övgüde bulundu.

Aydın, 
"Amasya Şube Baş- 
kanımız Şemsettin 
Dümen kardeşimi 
makamında ziyaret 
ettim.

Sendikal fa
aliyetlerimiz ve ge
lecek planlarımız hak
kında verimli bir fikir 
alışverişinde bulun
duk," dedi ve ekledi, 
"Biz büyük bir aile
yiz."

Ordu'daki zi
yareti sırasında ise 
Şube Başkanı Fatih 
Galender Zengin ile

buluşan Aydın, Zen- 
gin'in dostça yaklaşı
mını ve sohbetini tak
dir etti.

Aydın, "Ordu 
Şube Başkanımız 
Fatih Galender Zen
gin ile yaptığımız gö
rüşme, sendikal bir
likteliğimizi daha da 
güçlendiriyor," ifade
lerini kullandı.

Her iki ziya
retin de amacı, böl
gesel şube başkanla-

rıyla yüz yüze görü
şerek, sendikal faali
yetler ve geleceğe 
yönelik stratejiler 
üzerine derinlemesi
ne tartışmalar yap
mak olduğunu belir
ten Aydın, bu tür et
kileşimlerin sendikal 
dayanışmayı artıra
rak, çalışma şartları
nı iyileştirmede 
önemli bir rol oyna
dığını vurguladı. 
(FİLİZ  ÖZ)
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Jandarma Teşkilatının 185. Yılı 
şerefine eğitim ve eğlence dolu bir gün

Kırşehir İl J.K.lığı ve İlgili Birimlerin 
Organizasyonuyla Gerçekleşen Özel Etkinlik

Kırşehir İl 
Jandarma Komutan
lığı, Aile İçi Şiddet 
Mücadele, Çocuk 
Kısım Amirliği ve 
Çevre, Doğa ve Hay
van Koruma Timi ile 
Asayiş Komando 
Bölük Komutanlığı iş 
birliğiyle 30 Ağustos 
Zafer İlkokulu'nda 
anlamlı bir etkinlik 
düzenlendi.

Jandarma 
Teşkilatının 185. yıl 
dönümü kutlamaları 
çerçevesinde düzen
lenen etkinlik, ilko
kul öğrencilerinin 
yoğun ilgisiyle karşı
landı.

Eğitim prog
ramı kapsamında öğ
rencilere "Jandarma 
Mesleği” tanıtıldı ve 
mesleğin önemi hak
kında bilgilendirme 
yapıldı.

Tim Jandar
ma tarafından hazır
lanan özel bir video 
gösterimi ile mesle
ğin çeşitli yönleri ve 
jandarmanın günlük 
hayattaki rolleri vur
gulandı.

Eğitim sean
sının ardından öğ
renciler, okul bahçe
sinde geleneksel 
çocuk oyunları olan 
Yakar Top ve İstop

oyunlarıyla eğlenceli 
vakitler geçirdi.

Etkinlik, ço
cuklara yönelik dağı
tılan hediyelerle 
daha da renklendi.

Her bir öğ
renciye balon, Jan
darma Çocuk Dergi
si, kalem ve Jandar
ma Trafik Boyama Ki
tabı hediye edildi.

Çocukların, 
Jandarma personeli-

ne yönelik hazırla
dıkları "Jandarma, 
Bayrak ve Asker" te
malı resimler ise 
günün anlamını 
daha da pekiştirdi.

Jandarma 
Komutanlığı tarafın
dan yapılan açıkla
mada.

Bu tür et
kinliklerin çocuklarla 
birlikte toplumsal bi
lincin artırılması ve

jandarma mesleğine 
olan ilginin teşvik 
edilmesi amacıyla dü
zenlendiği belirtildi.

Toplumun 
her kesimine ulaş
mayı hedefleyen Jan
darma, böylesine 
özel günlerde top
lumla iç içe olmanın 
ve pozitif etkileşim
ler yaratmanın öne
mine vurgu yaptı. 
(FİLİZ ÖZ)

Hayat Boyu Öğrenme Haftası'nda 
büyük buluşma: Kırşehir Halk Eğitim 
Merkezi'nden ücretsiz sergi daveti

3-5 HAZİRAN 2024

HAYAT BOYU
ÖĞRENME
HAFTASI
SERGİSİ
TÜM HALKIMIZ DAVETLİDİR. 

©KİRSEHİR.HALK.EGİTİMİ.MERKEZİ
O KIRŞEHİR 

£  Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi

t£) 3-5 Haziran 2024

Kırşehir Halk önemine dikkat çek- zi'nde büyük bir
Eğitim Merkezi, 3-5 mek ve eğitimde fır- sergi düzenliyor.
Haziran 2024 tarih- sat eşitliği sağlamak Bu sergi,
leri arasında, hayat amacıyla Neşet Ertaş Hayat Boyu Öğren-
boyu öğrenmenin Kültür Sanat Merke- me Haftası'nın en

dikkat çeken etkin
liklerinden biri olarak 
öne çıkıyor.

Sergide, Kır
şehir Halk Eğitim 
Merkezi tarafından 
yıl boyunca verilen 
kursların bir araya 
getirilmiş çalışmaları 
sergilenecek.

Katılımcılar; 
el sanatlarından bil
gisayar kurslarına, 
yabancı dil eğitimle
rinden müzik ve 
sanat derslerine 
kadar geniş bir yel
pazede kurs ve eği
tim programlarının 
tanıtımına şahit ola
caklar.

Etkinlik, tüm 
halka açık ve ücret
siz olarak düzenle
necek, böylece Kır
şehir halkı farklı be
ceri ve yeteneklerini 
keşfetme fırsatı bu
lacak.

Etkinlik ko
ordinatörü, "Hayat 
Boyu Öğrenme Haf
tası.

Her yaş gru-

bundan insanın ken
dini geliştirmesi ve 
yeni beceriler edin
mesi için mükemmel 
bir fırsat sunuyor.

Sergimizle 
bu fırsatı Kırşehir hal
kına sunmaktan 
büyük mutluluk du
yuyoruz" şeklinde ko
nuştu.

Kırşehir Halk 
Eğitim Merkezi, bu 
sergiyle, eğitimin sa
dece gençler için 
değil, her yaşta 
devam eden bir 
süreç olduğunu vur
gulamayı ve toplu
mun her kesiminden 
insanı eğitime teşvik 
etmeyi hedefliyor.

Etkinlik hak
kında daha fazla 
bilgi edinmek iste
yenler.

Kırşehir 
Halk Eğitim Merke- 
zi'nin resmi internet 
sitesini ziyaret ede
bilir veya doğrudan 
merkeze başvurabi
lir.
(SEVGİ ER)

"Güneş her sabah yeniden doğar; 
lokantacılıkta da; her gün, her şey yeni
den, taze başlar."

Kırşehir'de Restoran sektöründe 
bir marka haline gelen Aspava Celal Kaya.

Kırk üç yıldır tanıdığım, sevdiğim, 
dostum lokanta konusunda kendisini sek
töründe ispat etmiş bir Kırşehir sevdalısı.

Yıllardır lokanta mesleğinde ödün 
vermeden en güzel yemeklerini müşterile
rine ikramın adresi Aspava olmuş.

Kırşehir'de her zaman bir ilklere 
imza atan Celal Kaya.

Her zaman Kırşehir halkına ve dı
şarıda gelen insanların damak tadı olmuş
tur.

Kırşehir'e gelen misafirlerin uğrak
yeri.

Yıllarca kalitenin adı ve leziz ye
meklerin adresi Aspava Celal usta dendi.

Kırşehir'in marka lokantası Aspava 
Ankara'da çukur ambarda Kırşehirlilerin ad
resi oldu.

Ankara çukur ambarda Aspava 
adıyla işletmesini kuran Celal Kaya müşteri
lerinin ve lezzetin, damağın tadı oldu.

Kırşehir'e her zaman yeni yatırma
lar ve lokantacılıkta örnek olan Celal Kaya.

"Ben hayatımda düşmanıma dahi 
kötülük yapmadım.

Benim her zaman gençlere ve çalı
şan elamanlarıma önerim önce ahlaklı ve 
iyi bir insan olmak.

Limon sat, su sat, simit sat, ber
berlik yap, kuaförlük yap, lokantacılık yap, 
köftecilik yap ne iş yaparsan yap kendi işin
de en iyisi olmak zorundasın.

Herkesten farklı olmak zorundasın. 
İşine saygın olacak ve yirmi dört saat işinin 
başında olacaksın.

Sabah erkende besleme çekerek 
açıyoruz kendimiz kapatıyoruz dükkânımızı.

Herkes işini severek işinin de en iyi 
şekilde hakkını verip müşterilerine de en iyi 
şekilde hizmet ederse başarılı olur.

Ben bunu yaşadım gördüm."
Kırşehir'in değeri Celal Usta, yılla

rın birikimin verdiği sorumluluk ve ustalıkla 
Kırşehir'in en güzel yemekleri yapmaya 
devam ediyor.

Yıllardır Aspava lokantasını işleten 
Celal Kaya, her gün bizzat ocak başına ge
çerek yılların deneyimi ve ustalığı ile ye
meklerini hazırlıyor.

Allah'a şükür işlerimiz gayet iyi
diyor.

Yılların birikimi ile isim yaptık koru
yacağız demekte.

"Çok sayıda müşterimiz oldu.
İnsanlar, her konuda olduğu gibi 

gıda ve lokantacılık konusunda da bildiği, 
tanıdığı ismi tercih ediyor.

İşletme olarak yıllardır sürdürdüğü
müz prensiplerimiz vardır.

Mesela biz, bayramlarda, Pazar 
günlerinde ve akşam saatlerinde açık olu
ruz..

Müşterilerimiz de bunu bilir.
Bugüne kadar hayatını ve başarısı

nı tırnaklarıyla kazıyarak kazandığını belir
ten Celal Kaya, "Çocuklarıma ve çalışanları
ma hep şunu aşıladım, her şeyin başı iyi 
insan olmak, dürüst bir insan olmak, iyi bir 
birey olmak, Allah korkusunun var olması.

Herkes sorumluluğunu bilecek.
Ben bunları yaşadım, annemin ve 

babamın duasıyla bugünlere geldim.
Çocukluğumda yapmadıklarımı, gi- 

yemediklerimi, yiyemediklerimi çalışarak 
giydim, yedim.

Bizim bir amacımız var.
Şehrimize ne kadar fazla katma 

değer sağlayabiliriz, Kırşehir'imize gelen in
sanları nasıl bu şehirden mutlu gönderebili
riz düşüncesindeyiz."

Kırşehir sevdalısı Celal Kaya Kırşe
hir için bir marka.

Celal Kaya'nın müşterileri tarafın
dan yenilikçi ve insancıl yönü her zaman 
takdir edilmekte.

Kırşehir'de bilimle 
harmanlanan kahramanlık...!
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Kırşehir'in 

tarih kokan sokakla
rı, Cacabey Uzay ve 
Bilim Şenlikleri ile bir 
kez daha tarihe ta
nıklık etti.

Cacabey 
Meydanı'nın ev sa
hipliğinde gerçekle
şen etkinlik, bilim ve 
güvenlik güçlerinin 
eşsiz uyumunu göz
ler önüne serdi.

Jandarma 
Özel Asayiş Komu
tanlığı (JÖAK) ekip
leri, şenlikte çocuk
ların ve gençlerin ilgi 
odağı oldu.

Trafik polis
leri ve Yunus 
Timi'nin yanı sıra, 
JÖAK timinin ağır kı
yafetleri ve araçları 
büyük bir merakla in-

celendi.
Şenlik alanı

nı dolduran Kırşehirli 
gençler, özellikle 
JÖAK personelinin 
nasıl bu kadar rahat 
hareket edebildikleri
ni merak ederken, 
çocuklar için araçla
rın içini keşfetme fır
satı sunuldu.

Kırşehir'in 
sıcak yaz günlerinde 
bile görevlerini ak
satmadan yerine ge
tiren bu kahraman
lar, yüzleri bile gö
rünmese de Kırşehir
lilerin takdirini topla
dı.

Etkinlik, bi
limsel çalışmaların 
yanı sıra, güvenlik 
güçlerinin zorlu gö
revlerini daha yakın-

dan tanıma imkanı 
sağlayarak gençler 
arasında büyük bir 
heyecan yarattı.

Birçok 
çocuk, bu deneyim
den sonra gelecekte 
JÖAK timine katılma 
hayalleri kurmaya 
başladı.

Cacabey 
Uzay ve Bilim Şenlik
leri, Kırşehir için sa
dece bir bilim şenliği 
değil, aynı zamanda 
bir kahramanlık des
tanı oldu.

Türk Silahlı 
Kuvvetleri tarafından 
üretilen ve JÖAK ti
minin başarıyla kul
landığı kıyafetler, 
zorlu koşullar altında 
bile üstün perfor-

mans sergilemelerini 
sağlıyor.

Bu özel kı
yafetler, JÖAK timi
nin her görevi başa
rıyla tamamlamasına 
olanak tanıyor.

Kırşehir, bi
limle iç içe geçmiş 
bu özel günlerde, 
dosta güven, düş
mana korku salan 
tüm kolluk kuvvetle
rine başarılar diler
ken, her görevden 
sağlıkla dönüşlerini 
temenni ediyor.

Cacabey 
Uzay ve Bilim Şenlik
leri, Kırşehirliler için 
unutulmaz bir dene
yim sunmaya devam 
ediyor.
(FİLİZ ÖZ)
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Fiat Ducato, yenilenen görünümü ve 

Özellikleriyle satışa sunuldu

Fiat Profes
sional modellerinden 
Ducato yenilendi.

Şirketten ya-

pılan açıklamaya 
göre, yenilenen ta
sarımıyla çok daha 
iddialı bir ticari araç

haline gelen Ducato, 
yüksek performans, 
teknoloji ve standart 
hale getirilen yeni gü-

venlik özellikleriyle 
de sınıfında fark ya
ratmayı sürdürüyor. 

Kullancısının

tüm ihtiyaçlarını kar
şılamaya hazırlanan 
Ducato, Van, Kam
yonet ve Minibüs ver
siyonlarıyla tercih 
edilebiliyor.

Yenilen Du
cato, yeni güvenlik, 
konfor ve teknoloji 
özellikleri sunuyor. 
Fiat tasarımcılarının 
aracın ön tarafına yo
ğunlaştıkları yeni ta
sarımıyla Ducato 
daha modern ve id
dialı görünüyor.

Gövde ren- 
gindeki yenilikçi ön 
ızgara, yeni tampon
lar ve koruma plaka
ları aynı zamanda 
aracın aerodinamik 
verimliliğini artırmak

üzere tasarlandı ve 
dış tasarımdaki yeni
lenme, logolu jantlar, 
yenilenen arka farlar 
ve siyah detaylı yeni 
logolarla tamamlanı
yor.

Ducato 
model ailesinin kap
samlı dizel motor yel
pazesi, Euro 6E yö
netmeliklerine uygun 
olarak yüksek verim
liliği, performansı ve 
dayanıklılığıyla öne çı
kıyor. Yeni nesil Mul- 
tiJet3 2.2 litrelik mo
torlarla donatılan Du- 
cato'da, 140 HP ve 
180 HP olmak üzere 
iki farklı versiyon bu
lunuyor.

Versiyona

göre 6 ileri manuel 
veya 8 ileri tam oto
matik şanzımanla eş
leştirilen Ducato mo
delleri, verimliliğini 
ve performansı bir 
arada sunmaya 
devam ediyor.

Daha düşük 
yakıt tüketimi ve ses
sizlik adına, Ducato 
modellerinde dış ay
nalar üzerinde yapı
lan çalışmalar dahil 
olmak üzere çeşitli 
aerodinamik iyileş
tirmeler gerçekleşti
rildi.

Ducato ürün 
ailesi, yeni güvenlik 
yönetmeliklerini ek
siksiz olarak karşıla
yacak şekilde tüm

versiyonlarda daha 
fazla standart dona
nım ile daha yüksek 
güvenlik sağlıyor.

Geri görüş 
kamerasının tüm ver
siyonlarda standart 
hale geldiği Duca- 
to'da güvenlik artar
ken, şehir içerisindeki 
manevralar çok daha 
kolay hale geldi.

Yenilenen Du- 
cato'nun tüm versi
yonlarında, Yolcu 
Hava Yastığı, Şerit 
Takip Asistanı, Trafik 
İşareti Tanıma Siste
mi, Akıllı Hız Asistanı, 
Yaya/Bisikletli sürü
cülere de Duyarlı Çar
pışma Uyarı Sistemi 
ve Sürücü Yorgunluk

Algılama sistemi 
standart olarak sunu
luyor.

Ducato Mini
büs modellerinde kör 
noktada kalan yaya 
ve bisikletlilerin gü
venliğini arttırarak ve 
kazaları önlemek 
amacıyla Kör Nokta 
ve Kalkış Bilgi Sistemi 
de standart olarak 
mevcut. Ducato'nun 
180 HP, tam otomatik 
vitesi ile donatılmış 
Karavan paketli araç
larında 7 inç göster
ge paneli, 10 inç mul- 
timedya, kablosuz 
şarj, otomatik klima 
seçenekleri de bulu
nuyor.
(AA)

KIRŞEHİR IŞKUR İŞ İLANLARI
SATIŞ 

DANIŞMANI
ÇALIŞMA ADRESİ:

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BL.V.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
EZGİ PİDE RESTAURANTTA 

ÇALIŞMAK ÜZERE 
KURYE ARANMAKTADIR. 

CİNSİYET:
BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET: 
Erkek -kadın

İLETİŞİM: 
Mehmet Cesim 

905319006256

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT
Son Başvuru Tarihi: 26.05.2024

Garson
ÇALIŞMA ADRESİ: 

BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM  

AYDIN CD. NO:44 
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Roof Restorant için erkek garson 

alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 

iletişime geçmeleri rica olunur
EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 

İlköğretim
İLETİŞİM:

TAYLAN ŞAHİN 
+905359309595

İŞVEREN:
ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 24.05.2024

Temizlik Görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT.

NO:21 DOĞTAŞ MOB. 
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
İlköğretim
Cinsiyet:

Kadın
İLETİŞİM:

SALİH ARSLAN
İŞVEREN: 

Mustafa Bey
Son Başvuru Tarihi: 29.05.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
A şıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın  

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışm a ve Sosyal Güvenlik  
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri: 
ÇİÇEKD AĞ I, KAMAN, 

KIRŞEH İR  M ERKEZ, MUCUR, 
AKPINAR, AKÇAKEN T, B O ZTEPE

İLETİŞİM:
Namık Türedi 

+905302825189

İŞVEREN
AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK  GÜVENLİK  

BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ
Son Başvuru Tarihi: 31.05.2024

Final Okulları
ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY 
CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KADIN 

Nitelik ve Beceriler 
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
önlisans

İLETİŞİM:
KEVSER AKTAŞ 
905445545250

İŞVEREN
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 29.05.2024

Çay görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD. 
HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9 

KIRŞEHİR MERKEZ 
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
Işıl KAYA 

905064871230

Son Başvuru Tarihi: 24.05.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
[Az Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Üniversitelerin ilgili bölümlerinden 

mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 
uzmanlığı belgesi olan, 

Microsoft office programlarına hakim, 
Aktif araç kullanabilen B 

sınıfı ehliyeti 
olanı O SGB bünyesinde çalışacak  

İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 
personel aranmaktadır.

Başvurmak isteyen adayların 
firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım 
905413867244

İŞVEREN
Ahİ SAĞLIK  Ç EV R E İŞ GÜVENLİĞİ 
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 29.05.2024

BEDEN İŞÇİSİ
ÇALIŞMA ADRESİ: 

B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR 
BEYZAOĞLU

İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR 
KIRŞEHİR MERKEZ
EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 

ilköğretim 
CİNSİYET: ERKEK

İLETİŞİM:
YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:
COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 

ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ
Son Başvuru Tarihi: 10.06.2024

Lastik Üretim Elemanı
ÇALIŞMA ADRESİ:

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ 
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlkokul 

CİNSİYET:ERKEK
İLETİŞİM:

PETLAS

İŞVEREN 
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 29.05.2024

http://www.kirsehirhaber40.com


www.kirsehirhaber40.com Kırşehir'in En İyi Gazetesi ■ 24 MAYIS 2024 CUMA

Kırşehir Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğü'nden Önemli Duyuru: Engelli 
ve Eski Hükümlü Hibe Desteği Programı
-  ENGELLİ VE ESKİ HÜKÜMLÜ -

HİBE DESTEĞİ BAŞVURULARI BAŞLADI

Kendi İşini Kurmak İsteyen Engellilere Yönelik Hibe Desteği
150 Bin TL 'den 400 Bİİ1 TL Ve,

Kendi İşini Kurmak İsteyen Eski Hükümlülere Yönelik Hibe Desteği
no Bin tl 'dm 300 Bin TL 'ye,

Korumalı İşyeri Projelerinde Kuruluş Sermayesi Desteği
150 Bin tl 'ilen 500 Bin TL 'ye

Son Başvuru Tarihi: 7  Haziran 2024
Kendi işini kurmak isleyen engelliler proje başvurularını. 7 Haziran 2026 tarihi 
saat 23:59‘a kadar e-Devtet üzerinden online olarak yapmaları gerekmektedir. 
Kendi işini kurmak isteyen eski hükümlülerin projelerini belirtilen tarihe kadar 

Adalet Bakanlığının ilg ili birim leri aracılığı ile bulunduktan illerdeki Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürlüklerimize iletmesi gerekmektedir

www.iskur.gov.tr
Detaylı Bilgi İçin: 

adresinden 'Duyurular* bölümünden 

Başvuru Rehberine erişebilirsiniz.

Kırşehir Ça
lışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğü, engelli 
ve eski hükümlüler 
için önemli bir duyu
ru yaptı.

İl Müdürlü
ğü, Engelli ve Eski 
Hükümlü Hibe Des
teği Programı kapsa
mında sağlanacak 
desteklerin detayla
rını paylaştı ve son 
başvuru tarihinin 7 
Haziran 2024 oldu
ğunu açıkladı.

Türkiye İş 
Kurumu (İŞKUR) ta
rafından duyurulan 
bu yeni destek pa
keti, kendi işini kur
mak isteyen girişim

cilere 500.000 TL'ye 
kadar hibe sağlıyor.

Geri ödeme 
gerektirmeyen bu 
hibe, Türkiye'deki gi
rişimcilik ekosistemi- 
ni güçlendirmeyi ve 
istihdamı artırmayı 
hedefliyor.

KIR
ŞEHİR'DE DESTEK 
PAKETİNİN DE
TAYLARI

İŞKUR'un 
sunduğu destek pa
keti, girişimcilere ge
rekli sermayeyi sağ
layarak, iş kurma sü
recinde karşılaşılan fi- 
nansal engelleri aş
malarına yardımcı ol
mayı amaçlıyor.

Bu paket, 
özellikle küçük ve 
orta ölçekli işletme
lerin (KOBİ) kurul
masına yönelik olup, 
girişimcilerin iş dün
yasında başarılı ola
bilmeleri için gerekli 
kaynaklara erişimle
rini kolaylaştırıyor.

BAŞVURU
KOŞULLARI:

İŞKUR'a Ka
yıtlı Olma:

Başvuru ya
pacak girişimcilerin 
İŞKUR'a kayıtlı ol
maları şart.

Sağlık Rapo
ru: Belirli sağlık ra
porlarının alınmış ol
ması gerekiyor.

Yaş Sınırı:
Başvuracak 

kişilerin 18 yaşını dol
durmuş olmaları ge
rekmektedir.

Girişimcilik 
Eğitim Programı Ser
tifikası:

Girişimcilik 
eğitim programını ta
mamlamış ve sertifi
ka almış olmalılar.

Hibe Destek 
Miktarları ve Kapsa
mı:

Engelli Giri
şimciler:

400.000 
TL'ye kadar

Eski Hüküm
lüler:

300.000 
TL'ye kadar.

Bu destek
ler, iş kurma süreci
nin başlangıç mali
yetlerini azaltarak gi
rişimcilerin daha hızlı 
ve verimli bir şekilde 
işlerini kurmalarına 
yardımcı oluyor.

BAŞVURU
SÜRECİ

2024-2022 
yılları arasındaki baş
vurular, 16 
Nisan'dan itibaren e- 
devlet üzerinden 
kabul ediliyor.

Başvuru sü
reci 7 Haziran 
2024'e kadar devam 
edecek.

Girişimcile
rin başvuru şartlarını 
yerine getirerek, sağ
lanan hibe destekle
rinden faydalanma
ları mümkün.

ESKİ MAH
KUMLAR İÇİN 
BAŞVURU 
SÜRECİ:

Eski mah
kumlar için başvuru 
süreci Adalet Bakan
lığı aracılığıyla yürü
tülüyor ve İŞkUr  ta
rafından değerlendi
riliyor.

Eski mah
kumlar için de ben
zer başvuru koşulları 
geçerli olup, belirli 
kriterlerin karşılan
ması gerekiyor.

KIR
ŞEHİR'DE 
GİRİŞİMCİLİK 
İÇİN BÜYÜK FIR
SAT

Kırşehir Ça
lışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğü, bu du
yuruyla Kırşehir'deki 
girişimciler için 
büyük bir fırsat su
nuyor.

Bu hibeler, 
iş kurmak isteyenle
re önemli bir destek 
sağlayarak, başlan
gıç maliyetlerini 
azaltmayı hedefliyor.

Daha fazla 
bilgi almak ve baş
vuruda bulunmak 
için İŞKUR'un resmi 
internet sitesini ziya
ret edebilirsiniz.

Kırşehir'deki 
girişimcilere yönelik 
bu hibe desteği, şe
hirdeki ekonomik kal
kınmayı destekleme
yi ve işsizlik oranları
nı düşürmeyi amaçlı
yor.

İl Müdürlü
ğü, girişimcilerin bu 
fırsattan en iyi şekil
de yararlanmaları 
için gereken tüm bil
gileri sağlamaya 
devam edecek. 
(SEVGİ ER)

Cacabey Uzay ve Bilim Şenliği'nde 
AFAD vatandaşları bilinçlendirdi...

Kırşehir'de 
gerçekleşen ve 
büyük ilgi gören "Ca
cabey Uzay ve Bilim 
Şenliği", tarihi Caca
bey Gökbilim Medre- 
sesi'nin ev sahipli
ğinde başladı. Etkin
lik kapsamında Kır
şehir AFAD İl Müdür
lüğü, afetlere karşı 
farkındalık yaratmak 
amacıyla özel stant- 
lar kurdu.

İl Müdürü 
Uğur Olgun, müdür
lük personeli ve

AFAD gönüllülerinin 
de katıldığı şenlik, 
astronomi ve uzay 
teknolojileri konu
sunda bilgi ve dene
yimlerin paylaşıldığı 
bir platform sunuyor.

AFAD'ın kur
duğu bilgilendirici 
stantlarda, afet ön
cesi, sırası ve sonra
sında alınması gere
ken önlemler hak
kında vatandaşlara 
broşürler dağıtıldı.

Ayrıca yeni 
nesil arama kurtar-

ma araçları ve bu 
alanda kullanılan 
malzemeler tanıtıldı.

Gönüllülük 
sistemi hakkında da 
bilgiler verilerek, ka
tılımcılara afetlere 
hazırlıklı olmanın 
önemi anlatıldı.

Şenlik, ikinci

gününde de atölye 
çalışmaları, seminer
ler ve gözlem etkin
likleri ile devam 
edecek.

Katılımcılar, 
bu etkinlikler saye
sinde astronomi ve 
uzay teknolojileri ala
nında bilgi edinme

ve deneyim paylaş
ma fırsatı bulacaklar. 
Cacabey Uzay ve 
Bilim Şenliği'nin sun
duğu bu zengin içe
rik, her yaştan ziya
retçiye hitap ediyor 
ve bilimsel merakı 
teşvik ediyor.
(FİLİZ ÖZ)

"EMNİYET KEMERİ 
HAYAT STANDARDIDIR"

Mehmet Rauf (1875-1931) İstan
bul'da doğan Mehmet Rauf, Soğukçeşme 
Askeri Rüştiyesi'ni bitirdikten sonra Bahri
ye Mektebi'nde okudu. Staj için bir buçuk 
yıl Girit'te kaldı, daha sonra görevli olarak 
Almanya'ya gönderildi. İstanbul'a dönün
ce Tarabya'da bulunan elçilik gemilerinin 
irtibat subaylığına atandı. II. Meşrutiyet'in 
ilanından sonra askerlikten ayrıldı ve geçi
mini yazarlıkla sağlamaya çalıştı; hikâye, 
roman, tiyatro gibi türlerde pek çok eser 
verdi. Mehasin ve Süs adlı kadın dergileri
ni çıkardı. Bir süre ticaretle uğraştıysa da 
son yılları maddi sıkıntılar içinde geçti. 
Henüz on altı yaşındayken yazdığı ve Halit 
Ziya Uşaklıgil'e Hizmet gazetesinde yayım
laması için gönderdiği "Düşmüş" adlı hikâ
yeyle edebiyat dünyasına girdi. Daha 
sonra Mektep dergisinde yazdı. Servet-i 
Fünun dergisinde hikâye, roman, makale 
ve mensur şiirler yayımladı. Mehmet Rauf 
asıl şöhretini Eylül adlı romanıyla kazandı. 
Türk edebiyatında psikolojik romanın ilk 
başarılı örneği kabul edilen Eylül'de Fran
sız romanında çok yaygın olan aşk üçgeni 
ele alınmıştır. Ruh çözümlemeleri açısın
dan dönemin en yetkin örneği sayılan ya
pıtın başarı kazanmasında Mehmet 
Rauf'un diğer Edebiyat-ı Cedide yazarları
na göre daha akıcı bir dil kullanmasının 
payı büyüktür. Hikâye ve romanlarında 
aşk; ıstırap, arayış, ihtiras gibi daha çok bi
reysel duygulara eğilen

Şengül ve Parlakpınar'a göre; 
"Türkiye"deki Batılılaşma macerası, köklü 
bir geçmişe sahiptir. Sosyal, siyasal, kültü
rel ve ekonomik alanlardaki değişme/ Ba
tılılaşma, Tanzimat'ın ilanıyla önemli bir 
noktaya taşınır. Türkiye toplumu, Tanzi
mat ile beraber yeni bir medeniyet daire
sine girer. Tanzimat edebiyatıyla başlayan 
edebiyat alanındaki Batılılaşma, Servet-i 
Fünun edebiyatıyla en ileri düzeye taşınır. 
Bu dönemde Batı edebiyatına ait türlerin 
başarılı örnekleri verilir. Özellikle roman, 
Batılı anlamda bir form kazanmıştır artık. 
Dönem romanlarında Batılılaşma sürecinin 
en belirgin yansıması, kadın olgusu üze
rinden gerçekleşir. Mehmet Rauf, Servet-i 
Fünun edebiyat topluluğunun Halit 
Ziya'dan sonraki önemli romancısıdır. 
Eserlerinde genellikle aşk ve kadın konu
larını ele alır. Mehmet Rauf'un "Genç Kız 
Kalbi" adlı romanı, 1912 yılında yayımlanır. 
Romanda Batılılaşma olgusu, kültürel 
farklılıklar ve kadın hakları gibi birbiriyle 
ilişkili temalara yer verilmiştir. Kadın hak
ları, yazarın dikkatlere sunduğu en önemli 
temalardandır."

Serrican Kabalcı'ya göre; "Meh
met Rauf'un eserlerinde ele aldığı konula
ra bakıldığında aşk temasının ön planda 
yer aldığı görülür. Aşkı merkez alan ro
manlarında özellikle kadın-erkek ilişkileri, 
cinsiyetler arasında görülen fikir ve duygu 
farklılıkları, evlilik kurumuna dair düşünce
ler ayrıntılı olarak işlenir."

Rauf'un bütün romanlarında farklı 
sosyal ve psikolojik temalarla örülen bir 
aşk macerası olduğuna dikkat çeken Sel
çuk Çıkla, onun eserlerindeki aşka ve gü
zelliğe düşkün kişilerin yazarı temsil ettiği
ni belirtir. Yazarın ruhunda ve hayalinde 
yaşattığı ideal aşkın, hayal yoluyla tatmin 
edildiği bu romanlarda anlatım aşk etra
fında dönüp dolaşır. Buna göre: "Mehmet 
Rauf, kendisi bir aşk adamıdır ve roman
lardaki birçok kişiyi de aşk adamı olarak 
göstermiştir. Birkaç uzun hikâyesi ile bera
ber hemen bütün romanlarında yer alan 
başkişilerin her biri muhakkak aşk ve 
kadın müptelası kişilerdir.

Yazarın, hemen bütün eserlerin
de görülen bu aşk ve kadın müptelalığı, 
güzellik meftunluğu, öyle basit bir tesadü
fün eseri değildir. Romanlarda aşk müpte
lası olan kişiler için kullanılan tabir ve ifa
delerin birbirlerine benzerliği ve belli bir 
eksen etrafında dönmeleri çok dikkat çe-

kicidir."
Yayımlandığı dönemde büyük ilgi 

gören ve sevilerek okunan Genç Kız Kalbi 
İstanbul'a akrabalarını ziyarete gelen genç bir 
kızın günlüğünden aktarılan sayfalardan olu
şur. Olayların merkezinde platonik bir aşkın 
yer aldığı romanda Pervin'in aşk ve evlilik ko
nusundaki düşünceleri anlatılırken, Mehmet 
Rauf kadın erkek eşitliği, birey ve toplum eği
timinin önemiyle ilgili görüşlerini ve seçkin gö
rünen zümrenin sürdürdüğü hayata dair eleş
tirilerini de dile getirir. Akıcı bir üslupla kale
me alınan Genç Kız Kalbi'nde kahramanın iç 
dünyasında yaşadığı gelgitler, arayışlar ile se
vinç, üzüntü, umut gibi duyguların dikkat çe
kici bir gerçekçilikle ifadesi Mehmet Rauf'un 
derin gözlem gücünü ortaya koyar.

Kısa alıntılar yapalım;
"Genç kızlık... Hayatın baharı demektir; bir 
bahar ki, en zengin, en şuh, en güzel çiçek
lerle süslü, en sarhoş eden, en nazlı, en ruh 
açan rayihalarla kokar; bir bahar ki, orada ta
biatın yalnız okşayan nefesleri, yalnız aşkın 
renkleri gezinir; bir bahar, bir bahar ki, onda 
en saf ve zerrin ümitler, en temiz ve kıymetli 
emeller kanat çırpar; bütün şiir, bütün güzel
lik, yalnız şiir ve güzellik... Yalnız neşe ve 
gülüş, yalnız renk ve nur... Fakat sonra, o za
mana kadar bir bulut görmemiş olan bu 
bahar seması, kudurmuş ve zalim bir hücum
la karanlıklara boğulur... Ondan sonra, hiç ek
silmeyen bir yağmur, merhametsiz, insafsız, o 
senelerce kıymet verilerek büyütülmüş, o 
nazlı, ipek kelebeklere karşı inatçı, kahredici 
bir düşüşle devam eder... Ateş yağmuru ki 
ölünceye kadar kesilmeden devam eder..."

"Bugünkü yaşayışımız bir insan yaşa
yışı mıdır? Buna gerçek anlamda bir hayat 
demek doğru mudur? Böyle zevk adına, yal
nız hayvaniyete ilgi duyanlarla yetinmek için 
bir insan ne kadar ilkel olmalıdır? Yalnız ye, 
iç, u yu . Ne bir sanat endişesi, ne yepyeni 
bir heyecan."

Bir genç kızın bakış açısından hayal
lerinin aktarıldığı Genç Kız Kalbi, kadınların 
toplum hayatındaki yeri ile ilgili fikirleri de içe
rir. Hayallerinin şehri olan İstanbul'u görmek 
için amcasının yanına gelen Pervin, hassas 
bir genç kızdır. Okuduğu eserlerin etkisinde 
kalan Pervin'in tek isteği sevmek ve sevil
mektir. Tanıyıp seveceği bir erkekle evlenmek 
hayatındaki en büyük isteğidir. Bu isteğini şu 
şekilde dile getirir:

"Evet ben de sevmek ve sevilmek is
terim, fakat isterim ki seveceğim adam aşkı
ma vebana layık olsun, ve daha isterim ki o 
sevdiğim adama, üzülmeden, pişman olma
dan hayatımı ölünceye kadar geri almamak 
üzere vereyim. İşte bunun içindir ki beni an
layacak ve bana layık bir eşi ancak burada, 
İstanbul'da bulacağımı sanıyordum. Çünkü 
aşkı beni anladığım kadar ciddi kabul eden 
her kalp gibi bu adam her yerde bulunması o 
kadar kolay olmayan bir tılsımdır. (...) Sev
mek için en önce gereken şey, ruhların yakın
laşmasıdır; bu ise ne görücülerin ne kadar de
nenen, ne kadar araştıran olursa olsun yol 
rehberlikleriyle, ne de karşıdan sersemlikle 
belki hoşça bulunan bir erkekle yapılan seviş
me ile mümkündür. Bunun için uzun konuş
malar, sohbetler, etraflıca incelemeler gerek
tir. Doğrusu hayatım ve kalbim, gençliğim 
bence o kadar kıymetli bir hazinedir ki bunu 
öyle rast gele, rüzgârın keyfine harcayıp yok 
edemem."

Rauf'un bu eseri kitaplığınızda bir yer 
alırken zihninizdeki tortuları ile de kafrayış ve 
değerlendirmelerinize kıymetli katkılarda bu
lunacak ümidindeyim.

http://www.kirsehirhaber40.com
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Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
Yeşilay standını ziyaret etti

Cacabey Uzay ve Bilim 
Şenliği'nin renkli etkinliklerin
den biri, Kırşehir Yeşilay Şube- 
si'nin standına yapılan değerli 
bir ziyaret oldu.

Kırşehir Ahi Evran Üniversi
tesi Rektörü ve aynı zamanda bir Ye
şilay üyesi olan Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, festival alanında 
Yeşilay standını ziyaret ederek kuru
luşun faaliyetlerine olan desteğini 
gösterdi.

Yeşilay Cemiyeti Kırşehir 
Şube Başkanı Prof. Dr. Ali Güneş,

Rektör Karahocagil'e Yeşilay rozeti 
takdim ederken, bu özel an, Yeşi
lay'a verilen destek ve sağlıklı ya
şam bilincinin artırılmasına yönelik 
katkılar nedeniyle düzenlendi.
Rozet takdim töreni, şenlik ziyaret
çileri tarafından ilgiyle izlendi.

Yeşilay standı, Cacabey 
Uzay ve Bilim Şenliği boyunca, ba
ğımlılıkla mücadele ve sağlıklı 
yaşam konularında bilinçlendirme ça
lışmalarına devam etti.

Prof. Dr. Karahocagil'in ziya
reti, şenlik süresince Yeşilay'ın me

sajlarının daha geniş kitlelere ulaş
masına önemli bir katkı sağladı.

Kırşehir Yeşilay Şubesi, sos
yal medya üzerinden yaptığı payla
şımda, "Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka
rahocagil hocamıza ziyaretlerinden 
dolayı teşekkürlerimizi sunar, sağlıklı 
ömürler dileriz," ifadelerini kullana
rak, Rektör Karahocagil'e teşekkür 
etti.

Bu anlamlı ziyaret, şenlik bo
yunca Yeşilay'ın önemli çalışmalarını 
daha da ön plana çıkardı. 
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

ve İş Yeri Sahibi Olma İmkanı
Toplu Konut idaresi Baş

kanlığı (TOKİ), Kırşehir başta olmak 
üzere Türkiye'nin 36 farklı ilinde gay
rimenkul sektöründe yeni bir sayfa 
açıyor.

Hem konut hem de iş yeri 
satışlarını cazip finansman koşulları 
ile sunan TOKİ, yatırımcılara ve aile
lere büyük fırsatlar sağlıyor. Özellik
le Kırşehirli vatandaşlar için Emlak 
Müzayede sitesi üzerinden yapılacak 
başvurular, alım süreçlerini daha eri
şilebilir kılıyor.

TOKİ'nin Kırşehir'deki bu 
kampanyası, ekonomik ve erişilebilir 
finansman koşulları ile dikkat çeki
yor. İş yerleri ve konutların satışında 
sunulan bu fırsatlar, şehirdeki birçok 
birey ve işletmenin uygun koşullar
da mülk edinmesine olanak tanıya
cak.

Yüzde 15 gibi düşük bir pe
şinat ve 60 ay vade imkanı sunulan 
iş yerleri ve yüzde 25 peşinatla 72 
ay vade avantajı sunulan konutlar, 
TOKİ'nin bu büyük kampanyasının 
öne çıkan detayları arasında yer alı
yor.

Satışa sunulan gayrimen- 
kuller Tekirdağ'dan Şanlıurfa'ya 
kadar uzanan geniş bir coğrafyada 
yer almakta. Bu iller, TOKİ'nin 
uygun fiyatlandırma politikası ve 
kolay finansman seçenekleri ile dik
kat çekiyor.

Bu büyük satış hamlesi, 30 
Mayıs 2024 tarihinde açık artırma ile 
başlayacak ve 31 Mayıs 2024'te An
kara'daki The Green Park Hotel ile 
İstanbul'daki TOKİ hizmet binasında 
yapılacak olan açık artırmalar ile 
devam edecek. Nevşehir'deki alıcılar

için ise bu, özellikle iş yerleri için ka
çırılmaması gereken bir fırsat olarak 
nitelendiriliyor.

TOKİ'nin bu kampanyası, 
pek çok birey ve işletmenin ekono
mik koşullar altında mülk edinmesi
ni sağlayarak Türkiye'nin gayrimen
kul piyasasına önemli bir katkıda bu
lunmayı hedefliyor.

İş yerleri için sunulan %15 
peşinat ve 60 ay vade gibi avantaj
lar, Türkiye'nin birçok bölgesinde ya
tırımcılara ve işletmelere hitap eder
ken, konutlar için sunulan %25 pe
şinat ve 72 ay vade seçeneği, pek 
çok ailenin ev sahibi olma hayalini 
gerçekleştirme şansını artırıyor. Bu 
kampanya, özellikle orta ve uzun va
deli yatırım düşünenler için büyük 
bir fırsat sunuyor.
(FİLİZ ÖZ)

Mira'nın ziyareti ve hediyesi 
büyük takdir topladı

Kırşehir'de il
kokul 3. sınıf öğren
cisi Mira, Kırşehir Va
lisi H. Mete Buha- 
ra'yı ziyaret etti.

Mira, birkaç 
gün önce katıldıkları 
bir etkinlikte Vali Bu- 
hara'ya ziyaret iste
ğini iletmişti ve 
bugün bu isteği ger
çekleştirdi.

Ziyaret sıra
sında Vali Buhara, 
"Birkaç gün önce 
karşılaştığımızda zi
yaretime gelme iste
ğini ileten ilkokul 3. 
sınıf öğrencimiz Mi
ra, bugün ziyaretimi
ze geldi ve üzerinde 
'Canım Valim, Sizi 
çok seviyorum, İyi ki 
Varsınız' yazan ve 
kendi yaptığı resim 
çalışmasını hediye 
etti. Teşekkür ede
rim Mira," ifadelerini 
kullandı.

Bu anlamlı 
ziyaret ve Mira'nın 
hediyesi, Vali Buhara 
ve Kırşehir halkı ta
rafından büyük bir 
memnuniyetle karşı
landı. Mira'nın içten

duyguları ve el eme
ğiyle hazırladığı he
diye, Kırşehir Vali- 
si'ni duygulandırdı. 
Bu güzel an, Kırşe
hir'de büyük takdir 
topladı.

Ziyaret sıra
sında Mira'nın heye
canı ve mutluluğu 
yüzünden okunuyor

du. Vali Buhara, 
Mira'yı tebrik ede
rek, "Gençlerimizin 
ve çocuklarımızın bu 
tür içten davranışla
rı, bizleri her zaman 
motive ediyor ve ge
leceğe dair umutları
mızı artırıyor," dedi.

Mira'nın bu 
samimi jesti, Kırşe

hir halkının da dik
katini çekti ve sosyal 
medya üzerinden bir
çok kişi Mira'yı teb
rik etti.

Bu ziyaret, 
Kırşehir'de unutul
mayacak güzel bir 
anı olarak kayıtlara 
geçti. (HABER 
MERKEZİ)

Bankacılık sektörünün kredi hacmi 
geçen hafta13 trilyon 202 milyar lira oldu

Bankacılık 
sektörünün kredi 
hacmi, geçen hafta 
38 milyar 51 milyon 
lira artarak 13 tril
yon 202 milyar 19 
milyon liraya yüksel
di.

Bankacılık 
Düzenleme ve De
netleme Kurumu 
(BDDK) tarafından 
yayınlanan haftalık 
bültene göre, sektö
rün kredi hacmi 17 
Mayıs itibarıyla 38 
milyar 51 milyon lira 
artış gösterdi. Söz 
konusu dönemde 
toplam kredi hacmi 
13 trilyon 163 milyar 
968 milyon liradan,
13 trilyon 202 milyar 
19 milyon liraya yük
seldi.

Bankacılık 
sektöründe toplam 
mevduat da banka
lar arası dahil geçen 
hafta 384 milyar 
256 milyon lira arta
rak 15 trilyon 998 
milyar 28 milyon li

raya ulaştı.
Tüketici kredileri
nin tutarı 1 tril
yon 648,3 milyar 
lira oldu

Tüketici kre
dilerinin tutarı, 17 
Mayıs itibarıyla 5 mil
yar 357 milyon lira 
azalışla 1 trilyon 648 
milyar 338 milyon li
raya düştü.

Söz konusu 
tutarın 445 milyar 
515 milyon lirası 
konut, 89 milyar 799 
milyon lirası taşıt ve 
1 trilyon 113 milyar 
22 milyon lirası ihti
yaç kredilerinden 
oluştu.

Bu dönem
de taksitli ticari kre
dilerin tutarı 11 mil
yar 108 milyon lira 
artarak 1 trilyon 629 
milyar 802 milyon li
raya çıktı.

Bankaların 
bireysel kredi kartı 
alacakları ise yüzde 
1,8 azalışla 1 trilyon 
384 milyar 884 mil
yon liraya düştü. Bi
reysel kredi kartı ala
caklarının 546 milyar 
609 milyon lirasını 
taksitli, 838 milyar 
275 milyon lirasını 
taksitsiz borçlar 
oluşturdu.
Yasal öz kaynak

lar arttı
Bankacılık sektörün
de takipteki alacak
lar, 17 Mayıs itibarıy
la önceki haftaya 
göre 1 milyar 414 
milyon lira yükselişle 
208 milyar 336 mil
yon liraya çıktı. Ta
kipteki alacakların 
165 milyar 759 mil
yon lirasına özel kar
şılık ayrıldı.

Aynı dö
nemde bankacılık sis
teminin yasal öz kay
nakları, 29 milyar 
415 milyon lira arta
rak 2 trilyon 895 mil
yar 204 milyon lira 
oldu. (AA)

http://www.kirsehirhaber40.com
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Oyunları Şenliği başladı

- Kırşehir'de unutulmaya 
yüz tutmuş geleneksel çocuk oyun
ları, düzenlenen şenlikte yaşatılıyor.

Gençlik ve Spor ile Milli Eği
tim İl Müdürlükleri öncülüğünde Ahi 
Stadı'nda gerçekleştirilen Gelenek
sel Çocuk Oyunları Şenliği'nde ço
cuklar mendil kapmaca, yağ sata
rım bal satarım, tombik ve kaleli 
yakan top gibi oyunları oynadı.

Kırşehir Valisi Hüdayar 
Mete Buhara, yaptığı konuşmada, 
şenlik kapsamında geleneksel 
oyunların çocuklara öğretilmesi 
amacıyla okullar ve sınıflar arası ya
rışma düzenlendiğini söyledi.

Merkez ve ilçelerdeki okul
lardan öğrencilerin stada geldiğini 
belirten Buhara, şunları kaydetti:

"Unutulmaya yüz tutmuş 
çocuk oyunlarımızı gelecek nesillere 
aktarmayı önemsiyoruz.

Çocuklarımız çok mutlu, 
onlar mutlu olunca biz de mutluyuz.

İlk ve orta öğretimde yakla
şık 50 bin öğrencimiz var.

10 binden fazla öğrencimiz 
bu oyunlarla tanıştı.

Onlar öğrendi, yarışmalara
katıldı.

Bayram havası gibi bir et
kinlik içindeyiz.

Ergin Ataman yönetimindeki 
Panathinaikos, 7. şampiyonluğu istiyor
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Türk başantrenör Ergin Ata
man yönetiminde normal sezonu 
23 galibiyetle 2. sırada tamamlayan 
Panathinaikos, tarihinde bu kupayı 
6 kez müzesine götürmeyi başardı.

1996, 2000, 2002, 2007, 
2009 ve 2011'de Avrupa Ligi'ni ka
zanan Panathinaikos, 2001 yılında 
ise Suprolig olarak oynanan sezon
da Paris'te Maccabi Tel Aviv'e final
de 81-67 kaybederek ikinci oldu.

2000 ve 2002'de kupayı ka
zanan, 2001'de ise final oynayan ye- 
şil-beyazlılar, üst üste 3 yıl finalde 
boy göstermeyi başardı.

Play-off etabı heyecanlı
geçti

A Milli Basketbol Takımı'nın

başantrenörlüğünü de yapan Ergin 
Ataman'ın çalıştırdığı Panathinaikos, 
play-off turunda İsrail'in Maccabi 
Tel Aviv ekibini geçerek Dörtlü 
Final'e kalmayı başardı.

Yunanistan'da oynanan ilk 
maçı 91-87 kaybedip, ikinci maçtan 
95-79'luk galibiyetle ayrılan Panat
hinaikos, Sırbistan'ın başkenti Belg- 
rad'da oynanan üçüncü müsabakayı 
85-83 kaybederek seride 2-1 geriye 
düştü.

Belgrad'taki dördüncü 
maçta Maccabi Tel Aviv'i 95-88 ye
nerek seriyi beşinci maça taşıyan 
Ergin Ataman'ın ekibi, taraftarının 
önündeki müsabakadan 81-72 galip 
ayrılarak Berlin vizesi aldı.

Ataman üçüncü kupanın 
peşinde

Panathinaikos'un Türk çalış
tırıcısı Ergin Ataman, kariyerinin 
üçüncü THY Avrupa Ligi şampiyonlu
ğuna uzanma peşinde.

Anadolu Efes'i çalıştırdığı 
2020-2021 ve 2021-2022 sezonların
da THY Avrupa Ligi'nde zafere ula
şıp, bu kupayı üst üste 2 kez kaza
nan Ataman, Panathinaikos'la da 
aynı sevinci yaşamayı hedefliyor.

Panathinaikos'u Dörtlü 
Final'e taşıyan Ataman, üç farklı ta
kımla bunu başaran 7 başantrenör- 
den birisi oldu. Geçmişte Zeljko Ob- 
radovic, Bozidar Maljkovic, Dusan Iv- 
kovic, Ettore Messina ve Ioannis Io- 
annidis bunu başaran başantrenörler 
olarak anılırken,bu sezon listeye Sa- 
runas Jasikevicius ve Ergin Ataman 
da eklendi.

Ataman daha önce bu kul
varda İtalya'nın Siena takımıyla 
Dörtlü Final'e kalırken, Anadolu 
Efes'le iki kez şampiuyonluk sevinci 
yaşadı.

Ergin Ataman ayrıca, Galata
saray'la 7Days Avrupa Kupası, Beşik
taş'la da FIBA EuroChallenge Kupası 
şampiyonlukları elde etti.(AA)

İnşallah çocuklarımız bunu 
arkadaşlarına, kardeşlerine aktara
caklar.

Bu çalışma diğer illere de 
örnek olacaktır.

Gelecek yıllarda da benzer 
çalışmaları devam ettireceğiz ve ec
dadımızın bize miras bıraktığı çocuk 
oyunlarına sahip çıkacağız."

Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Numan Nafiz Şahin de sokaklarda oy
nanan unutulmuş birçok oyunu tek
rar yaşatmayı amaçladıklarını dile ge
tirdi.

Geçmişten gelen çocuk 
oyunları kültürünün geleceğe ve tüm 
nesillere aktarılarak devam etmesini 
hedeflediklerini vurgulayan Şahin, 
emeği geçen öğretmen ve antrenör
ler ile öğrencilere teşekkür etti.

İl Milli Eğitim Müdürü Yasin 
Gülşen ise çocukların oyunları öğ
renmelerini ve oynamalarını, sonraki 
nesillere de öğretmelerini istedikleri
ni ifade etti.

Geleneksel Çocuk Oyunları 
Şenliği 5 gün sürecek.
KIRŞEHİR (AA)

Mucur Cumhuriyet İlkokulu
öğrencileriyüzmeöğreniyor

Kırşehir Bil Koleji ile Mucur Milli Eği
tim Müdürlüğü arasında gerçekleştirilen iş
birliği çerçevesinde, Mucur Cumhuriyet 
İlkokulu öğrencileri yüzme eğitimine başla
dı.

Bil Koleji Kırşehir Kampüsü'nde bu
lunan yarı olimpik yüzme havuzunda dü
zenlenen eğitimler, öğrencilerin fiziksel geli
şimine büyük katkı sağlayacak.

Eğitimler, Bil Koleji bünyesinde 
görev yapan uzman yüzme eğitmenleri ta
rafından veriliyor.

Eğitim programı, öğrencilerin yaş 
gruplarına ve yüzme becerilerine göre dü
zenlenmiş durumda.

Programın amacı, öğrencilere 
yüzme tekniklerini öğretmek ve su güvenli
ğine dair bilinç kazandırmak.

Yüzme eğitimine katılan öğrenciler 
ve velileri ise bu fırsattan dolayı memnuni
yetlerini dile getirdi.

Veliler, çocuklarının yüzme öğren
mesinin yanı sıra sosyal etkileşimde de bu
lunmalarının önemine vurgu yaptı.

Kırşehir Bil Koleji ve Mucur Milli Eği
tim Müdürlüğü tarafından yürütülen bu iş
birliği, bölgedeki eğitim standartlarını yük
seltmeyi ve öğrencilerin eğitimine katkıda 
bulunmayı amaçlıyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

Trendyol Süper Lig'de 
son hafta heyecanı 

bugün tek maçla başlayacak

Haftanın açılış karşılaşmasında Co- 
rendon Alanyaspor, Bitexen Antalyaspor'u 
konuk edecek. Alanya Oba Stadı'nda yapı
lacak mücadele, saat 20.00'de başlayacak.

Türkiye Futbol Federasyonundan 
(TFF) yapılan açıklamaya göre, Süper 
Lig'de son hafta programı şu şekilde:

Bugün:
20.00 Corendon Alanyaspor- 

Bitexen Antalyaspor (Alanya Oba)

25 Mayıs Cumartesi:
16.00 VavaCars Fatih Karagümrük- 

Yılport Samsunspor (Atatürk Olimpiyat)
19.00 EMS Yapı Sivasspor- 

Mondihome Kayserispor (BG Grup 4 Eylül)
26 Mayıs Pazar:
19.00 Fenerbahçe-İstanbulspor

(Ülker)
19.00 TÜMOSAN Konyaspor- 

Galatasaray (MEDAŞ Konya Büyükşehir)
19.00 Siltaş Yapı Pendikspor- 

Gaziantep FK (Pendik)
19.00 Yukatel Adana Demirspor- 

RAMS Başakşehir (Yeni Adana)
19.00 Kasımpaşa-Beşiktaş (Recep 

Tayyip Erdoğan)
19.00 Trabzonspor-MKE Ankaragücü 

(Papara Park)
19.00 Atakaş Hatayspor-Çaykur Ri- 

zespor (Mersin)(AA)

http://www.kirsehirhaber40.com

